

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG
TÖBB
SPÓROLÁS

Érvényes: 2024. 04. 04. és 2024. 04. 10. között

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Regnum

Sertéskaraj
csont nélkül;
szeletelt; tálcsás

MAGYAR TERMÉK



-15%

~~2.849 Ft~~

2.399 Ft /kg

Spórolás: 450 Ft

GMO-mentes csirkeszárny
csomagolt

UNTSÉGI ÁLLATORVOS ELLENŐRZET
HU-ÉK
MAGYAR BAROMFI
BAROMFI TERMÉK TANÁCS



-17%

~~1.699 Ft~~

1.399 Ft /kg

Spórolás: 300 Ft

SPAR

HAZAI SZERETEM

Szalámi
szeletelt,
csomagolt
100 g
(4.990 Ft/1 kg)



-27%

~~689 Ft~~

499 Ft

Spórolás: 190 Ft

Floriol Body
repcétolej
1 l

#I LOVE hazai



-15%

~~1.109 Ft~~

939 Ft

Spórolás: 170 Ft

Classic füstölt vadlazacfilé
csomagolt
100 g
(12.990 Ft/1 kg)



-30%

~~1.859 Ft~~

1.299 Ft

Spórolás: 560 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**Tolle
UHT tej**
1,5%-os zsírtartalom
1 l



-15%
~~399 Ft~~
339 Ft
Spórolás: 60 Ft

**Danone
Kaukázusi kefir**
330 g
(1.257,58 Ft/1 kg)



-20%
~~519 Ft~~
415 Ft
Spórolás: 104 Ft

**Zott Monte Snack
tejes krémmel töltött
sütemény**
29 g



-20%
~~149 Ft~~
119 Ft
Spórolás: 30 Ft

**Bon Fromage
camembert sajt**
120 g
(4.408,33 Ft/1 kg)



-17%
~~645 Ft~~
529 Ft
Spórolás: 116 Ft

**Bords Eve
margarin**
500 g
(1.358 Ft/1 kg)



-20%
~~849 Ft~~
679 Ft
Spórolás: 170 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 3

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**Mag nélküli
fehér szőlő**
csomagolt
500 g
(1.398 Ft/1 kg)



-22%
~~899 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 200 Ft

Zeller
1 kg



-28%
~~599 Ft~~
429 Ft
Spórolás: 170 Ft

SPAR 
Császárszemle
frissen sütve
1 db




-21%
~~75 Ft~~
59 Ft
Spórolás: 16 Ft

**Magvas
vidéki cipő**
szeletelt, csomagolt
500 g
(1.258 Ft/1 kg)



-16%
~~749 Ft~~
629 Ft
Spórolás: 120 Ft

SPAR 
**4 tojásos
szárastészta**
fodros nagykocka
500 g
(798 Ft/1 kg)



-33%
~~599 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 200 Ft

**Maggi
„Gyorsan finomat”
leves**
többféle
1 db



-31%
~~439 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 140 Ft

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Minden búzafinomliszt
(BL55) termék
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Legalább minden
kristálycukor termék
beszerzési árából!

SPAR
Teljes kiőrlésű
tönkölybúzaliszt
1 kg



-33%
~~599 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 200 Ft

**Nescafé
instant
kávéspecialitás
többféle**
24x16,5 g
(4.290.40 Ft/1 kg)
24x17 g
(4.164,22 Ft/1 kg)



-15%
~~1.999 Ft~~
1.699 Ft
Spórolás: 300 Ft

**Vöslauer
ásványvíz**
1,5 l
(199,33 Ft/1 l)



-23%
~~389 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 90 Ft

SPAR
Paradicsomlé
100%-os
gyümölcsstartalom
1 l



-20%
~~569 Ft~~
455 Ft
Spórolás: 114 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5